
 Код 

                                                                           Форма по ОКУД 0301006 

 

 Профессиональная образовательная автономная некоммерческая организация 

«Владивостокский морской колледж» (ПОАНО «ВМК») 
по ОКПО 

 

46186145 

 

 
Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ 32 - ОД 28.09.2023 

 

О проведении мониторинга качества образовательной деятельности 
 

 

 В целях  обеспечения выполнения требований федеральных государственных образова-

тельных стандартов по основным  профессиональным образовательным программам среднего 

профессионального  образования, обеспечения соответствия образовательной деятельности ПО-

АНО «ВМК»   аккредитационным показателям по образовательным программам среднего  про-

фессионального образования  в  части   функционирования   внутренней  системы    оценки   ка-

чества    образования,   в  соответствии    с   порядком    проведения     мониторинга      качества    

образовательной   деятельности, у установленным  Положением о внутренней системе оценки 

качества образовательной деятельности в Профессиональной образовательной автономной не-

коммерческой организации «Владивостокский морской колледж»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Провести в период 01 ноября по 30 декабря 2023 года мониторинг качества образовательной 

деятельности. 

2.  Заместителю директора по учебной работе Конищевой Л.А., заместителю директора по вос-

питательной работе Скутельник В.А., заместителю директора по качеству Проценко А.Н., стар-

шему методисту Кантаевой А.С. в срок до 22.12.2023 г. обеспечить сбор и предоставление в отдел 

качества колледжа информации, согласно прилагаемым формам. Информацию предоставить в 

электронном виде и на бумажных носителях. 

3.  Заместителю директора по качеству-руководителю отдела качества Проценко А.Н.  в срок до   

22.01.2024   г.  обеспечить формирование    отчёта   о результатах мониторинга. 

4. Сводный отчёт о результатах мониторинга рассмотреть на заседании педагогического совета 

колледжа (ответственный - Заместителю директора по качеству-руководителю отдела качества 

Проценко А.Н.  ). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                  В.Ю. Манько 

 


